

Протокол № 10
Проведения закупок товаров, работ и услуг способом из одного источника

№ _____ 2019 г.

Организатор закупок:
 ТОО «Kazakhstan Energy» (Каззахмыс Энерджи)
 100116, РК Абайский район п. Топар

1. Обоснование для закупки товара, работ и услуг из одного источника:

Протоколом № 08 от 23 декабря 2019 года об итогах закупки способом запроса ценовых предложений, которая состоялась 23 декабря 2019 года в 12:00 часов, закупка товаров по лотам №1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47 признана - несостоявшейся, представлено менее двух ценовых предложений.

1. В соответствии с п.п.1 п.121 и п.п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденными приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, в связи с тем, что закупка способом запроса ценовых предложений по данным видам товаров, работ и услуг признана несостоявшейся, ТОО «Kazakhstan Energy» (Каззахмыс Энерджи) осуществляет закупку товаров, работ и услуг способом из одного источника согласно таблице:

2. Краткое описание приобретаемых товаров, работ, услуг:

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
1	САМОРЕЗ 6,3/5,5X110 С ШАЙБОЙ 6,3X16мм DIN 7504 К	шт	100,000	89,29	8 928,57	9 000,00
Описание и требования функциональные, технические, качественные и эксплуатационные L=110мм O=6,3мм O2=5,5мм Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа 2020год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Выйхши, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней						

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
2	ШУРУПЫ 6X50	шт	100,000	11,61	1 160,71	1 200,00
Описание и требования функциональные, технические, качественные и эксплуатационные 6X50 Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа 2020год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Выйхши, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней						
3	ШУРУПЫ - САМОРЕЗЫ 4 X 50	кг	6,000	1 339,29	8 035,71	8 040,00
Описание и требования функциональные, технические, качественные и эксплуатационные 4 X 50 Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа 2020год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Выйхши, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Допускается погрешность в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком). Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней						
4	ШУРУПЫ - САМОРЕЗЫ 4 X 40	кг	6,000	1 339,29	8 035,71	8 040,00
Описание и требования функциональные, технические, качественные и эксплуатационные 4 X 40						

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020 год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней.					
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
10	САМОРЕЗ ДАММ L-80MM	шт	100.000	7.14	714.29	720.00
<p>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ и услуг)</p> <p>ДАММ L-30MM ГОСТ. 1147-80</p> <p>Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг</p> <p>Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020 год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней.</p>						
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
11	ШУРУП САМОРЕЗ ПО МЕТАЛЛУ ОЦИНКОВ. ДИНА.16MM	шт	500.000	3.57	1785.71	1900.00
<p>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ и услуг)</p> <p>ДАММ L-80MM</p> <p>Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг</p> <p>Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020 год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней.</p>						

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020 год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней.					
12	ШУРУПЫ САМОРЕЗЫ Ф4х16 MM	шт	100.000	3.57	357.14	380.00
<p>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ и услуг)</p> <p>Ф4х16 MM</p> <p>Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг</p> <p>Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020 год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней.</p>						
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
13	САМОРЕЗЫ 3,5*35	кг	5.000	1339.29	6696.43	6700.00
<p>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ и услуг)</p> <p>3,5*35</p> <p>Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг</p> <p>Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020 год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней.</p>						
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
14	ШУРУП САМОРЕЗ ПО МЕТАЛЛУ, 4,2*16	кг	6.000	1428.57	8571.43	8574.00
<p>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ и услуг)</p>						

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ и услуг)	4.2*16				
Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020 год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Валхал, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанных в спецификации. Допускается поперное в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком). Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней					
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
15	САМОРЕЗ 3,5*55 КРУПНАЯ РЕЗЬБА	шт	300,000	5,36	1 607,14	1 740,00
	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ и услуг)	3,5*55 КРУПНАЯ РЕЗЬБА				
Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020 год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Валхал, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанных в спецификации. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней					
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
16	САМОРЕЗ С ПРЕССШАЙБОЙ ОСТРЫЙ 4,2Х13	шт	1 100,000	5,36	5 892,86	6 380,00
	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ и услуг)	ДИАМЕТР 4,2 ММ, ДЛИНА 13 ММ, ТИП РЕЗЬБЫ-ЧАСТЫЕ, ТИП ГОЛОВКИ-С ПРЕССШАЙБОЙ, НАЗНАЧЕНИЕ ПО МЕТАЛЛУ, ВИД НАКОНЕЧНИКА ОСТРЫЙ				

7

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ и услуг)	50Х2,5				
Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020 год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Валхал, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанных в спецификации. Допускается поперное в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком). Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней					
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
17	ГВОЗДИ 32Х1,8	тн	0,005	580 357,14	2 901,79	2 901,79
	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ и услуг)	32Х1,8				
Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020 год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Валхал, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанных в спецификации. Допускается поперное в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком). Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней					
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
18	ГВОЗДИ 50Х2,5	тн	0,010	511 607,14	5 116,07	5 116,08
	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ и услуг)	50Х2,5				
Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020 год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Валхал, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанных в спецификации. Допускается поперное в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком). Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней					

8

19	ГВОЗДИ 70Х3	тн	0,010	495 535,71	4 955,36	4 955,36	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортную и страховые, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
<p>Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортную и страховые, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое</p>							
<p>70Х3</p>							
<p>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ и услуг)</p>							
<p>Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг</p>							
<p>Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020год. ДДР, РК, Карагандинская область, г. Балхаш, ул.Центральная 7, БТЗЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанных в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком). Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней</p>							
№ п/п	Наименование товара, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортную и страховые, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	
20	ГВОЗДИ 80Х3,5	тн	0,010	491 964,29	4 919,64	4 919,65	
<p>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ и услуг)</p>							
<p>80Х3,5</p>							
<p>Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг</p>							
<p>Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020год. ДДР, РК, Карагандинская область, г. Балхаш, ул.Центральная 7, БТЗЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанных в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком). Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней</p>							
№ п/п	Наименование товара, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортную и страховые, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	
21	ГВОЗДИ 80Х3	тн	0,010	495 535,71	4 955,36	4 955,36	
<p>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ и услуг)</p>							
<p>Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг</p>							
<p>Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020год. ДДР, РК, Карагандинская область, г. Балхаш, ул.Центральная 7, БТЗЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанных в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком). Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней</p>							

9

22	ГВОЗДИ 15	кг	10,000	580,36	5 803,57	5 810,00	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортную и страховые, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
<p>Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортную и страховые, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое</p>							
<p>80Х3</p>							
<p>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ и услуг)</p>							
<p>Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг</p>							
<p>Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020год. ДДР, РК, Карагандинская область, г. Балхаш, ул.Центральная 7, БТЗЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанных в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком). Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней</p>							
№ п/п	Наименование товара, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортную и страховые, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	
23	ГВОЗДИ 10	кг	10,000	580,36	5 803,57	5 810,00	
<p>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ и услуг)</p>							
<p>Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг</p>							
<p>Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020год. ДДР, РК, Карагандинская область, г. Балхаш, ул.Центральная 7, БТЗЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанных в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком). Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней</p>							

10

10

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортную и страховые, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020 год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Выйкаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Допускается tolerance в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком). Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней.				
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортную и страховые, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
24	ГВОЗДИ 30	кг	10,000	525,00	5 250,00	5 250,00
<p>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупляемых товаров (работ и услуг)</p> <p>30</p>						
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортную и страховые, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
25	САМОРЕЗЫ L-40MM ГОСТ 1147-80	шт	100,000	3,57	357,14	380,00
<p>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупляемых товаров (работ и услуг)</p> <p>L-40MM ГОСТ 1147-80</p>						
<p>Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг</p> <p>Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020 год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Выйкаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней.</p>						

11

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортную и страховые, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020 год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Выйкаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней.				
26	ШУРУПЫ САМОРЕЗЫ 3.5X35 (ШТ) ГОСТ 1147-80	шт	100,000	4,46	446,43	460,00
<p>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупляемых товаров (работ и услуг)</p> <p>3,5X35 (ШТ) ГОСТ 1147-80</p>						
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортную и страховые, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
27	ШУРУПЫ 4*30	шт	100,000	3,57	357,14	380,00
<p>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупляемых товаров (работ и услуг)</p> <p>4*30</p>						
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортную и страховые, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
28	ШУРУП САМОРЕЗ Д6Х100	шт	100,000	20,54	2 053,57	2 060,00
<p>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупляемых товаров (работ и услуг)</p> <p>Д6Х100</p>						
<p>Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг</p> <p>Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020 год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Выйкаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней.</p>						

12

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Валхши, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней				
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
29	САМОРЕЗ С ПРЕССШАЙБОЙ ОСТРЫЙ 4,2Х25	шт	100,000	5.80	580,36	600,00
	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ и услуг)	ДИАМЕТР 4,2 ММ, ДЛИНА 25 ММ, ТИП РЕЗЬБЫ ЧАСТЫЕ, ТИП ГОЛОВКИ С ПРЕССШАЙБОЙ, НАЗНАЧЕНИЕ ПО МЕТАЛЛУ, ВИД НАКОНЕЧНИКА ОСТРЫЙ				
	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Валхши, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней				
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
30	САМОРЕЗ С ПРЕССШАЙБОЙ СО СВЕРЛОМ 4,2Х25 ММ, ОДИНКОВАННЫЙ	шт	100,000	3.57	357,14	380,00
	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ и услуг)	Саморез 4,2х25 оцинкованный с пресс шайбой, сверлоконечный буром до 2 мм, имеет резьбу с мелким шагом и сверлящий наконечник бур со способностью просверливания стального каркаса толщиной до 2 мм. материал сталь sws1020, sws1022, c1020, c1022, поверхность цинковое покрытие, толщина цинкового слоя – 10,0 микрон, размер: 4,2х25 мм				
	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Валхши, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней				

13

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Валхши, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней				
31	САМОРЕЗ ПО МЕТАЛЛУ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 6,3Х32 ММ, ОДИНКОВАННЫЙ	шт	102,000	21,43	2 185,71	2 193,00
	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ и услуг)	Материал: углеродистая сталь, нержавеющая сталь а2, кислотоупорная сталь а4, покрытие электрооцинкованное, желтопосинированное, фосфатированное с последующим промыванием, ном. размер d1 мм-6,3х32, высота головки (мм)-4,8, размер под ключ s (мм)-10, толщина металла(мм)-5, материал -st/zn				
	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Валхши, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней				
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
32	САМОРЕЗ С ПРЕССШАЙБОЙ СО СВЕРЛОМ 4,2Х19 ММ, ОДИНКОВАННЫЙ	шт	600,000	4,46	2 678,57	2 700,00
	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ и услуг)	Саморез 4,2х19 оцинкованный с пресс шайбой, сверлоконечный (буром до 2 мм), имеет резьбу с мелким шагом и сверлящий наконечник бур со способностью просверливания стального каркаса толщиной до 2 мм. материал сталь sws1020, sws1022, c1020, c1022, поверхность цинковое покрытие, толщина цинкового слоя – 10,0 микрон, размер: 4,2х25 мм				
	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Валхши, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней				
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
33	САМОРЕЗ 6,3/5,5Х150 С ШАЙБОЙ 6,3Х16	шт	100,000	30,36	3 035,71	3 050,00
	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Валхши, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней				

14

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристикикупаемых товаров (работ и услуг)	6,3х5,5х150 6,3х1х6				
	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней				
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
34	САМОВЕЗ 5,5Х25 С ШАВБРОЙ 5,5Х14	шт	100,000	48,21	4 821,43	4 900,00
	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристикикупаемых товаров (работ и услуг)	5,5Х25 5,5Х14				
	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней				
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
35	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 6Х60	шт	1 000,000	8,93	8 928,57	9 000,00
	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристикикупаемых товаров (работ и услуг)	6Х60				

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней				
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
36	ДЮБЕЛЬ МОНТАЖНЫЙ (АНКЕР РАМНЫЙ) 10Х132	шт	100,000	107,14	10 714,29	10 800,00
	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристикикупаемых товаров (работ и услуг)	Изготовлен из стали, покрытие - цинк. Толщина металлической оболочки анкера оптимальна - 0,8 мм. 10Х132				
	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней				
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
37	ДОВОДИК МЕХАНИЧЕСКИЙ ДВУХКОРОСТНОЙ СЕЗОННАЯ РЕГУЛИРОВКА, УГОЛ ОТКРЫТИЯ ДВЕРИ ДО 180 ГРАДУСОВ, ВЕС ДВЕРИ ДО 75 КГ	шт	3,000	16 517,86	49 553,57	49 554,00

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ и услуг)	АВТОМАТИЧЕСКИЕ УСТРОЙСТВА ДЛЯ ЗАКРЫВАНИЯ ДВЕРЕЙ				
	Срок и место поставки товаров, работ и услуг	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020год. ДДР: РК, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Допускается tolerance в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком). Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней				
38	ВОЛТ СГ АЙКОИ МСх20 СТ.35 Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ и услуг)	кг	1,000	2 098.21	2 098.21	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое 2 099.00
	Срок и место поставки товаров, работ и услуг	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020год. ДДР: РК, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Допускается tolerance в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком). Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней				
39	БОЛТ МСх40 Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ и услуг)	шт	0,010	826 875.00	8 268.75	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое 8 268.75
	Срок и место поставки товаров, работ и услуг	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020год. ДДР: РК, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Допускается tolerance в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком). Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней				

ГОСТ 7805-70

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
	Срок и место поставки товаров, работ и услуг	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020год. ДДР: РК, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Допускается tolerance в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком). Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней				
40	ГАЙКА БОЛДАНОВА Ф 51 Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ и услуг)	шт	50,000	2 232.14	111 607.14	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое 111 630.00
	Срок и место поставки товаров, работ и услуг	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020год. ДДР: РК, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней				
41	ПОЛУГАЙКА С РЕЗЬБОЙ БОЛДАНОВА Ф 50 ММ ГОСТ 12.4.009-83 Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ и услуг)	шт	150,000	1 339.29	200 892.86	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое 201 000.00
	Срок и место поставки товаров, работ и услуг	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020год. ДДР: РК, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней				

Ф 50 ММ ГОСТ 12.4.009-83

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге. Без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
42	ШАЙБА 42.45.П.4 ГОСТ 9065-75	шт	100.000	1 428.57	142 857.14	142 900,00
<p>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристикикупаемых товаров (работ и услуг)</p> <p>ГОСТ 9065-75</p>						
<p>Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг</p> <p>Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Ваякши, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней</p>						
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге. Без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
43	САМОРЕЗЫ ЧЕРНЫЕ 3.5Х25	шт	300.000	2.68	803.57	840,00
<p>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристикикупаемых товаров (работ и услуг)</p> <p>3.5Х25</p>						
<p>Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг</p> <p>Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Жетісухан, здание 34,ЖТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней</p>						
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге. Без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
44	САМОРЕЗ 4.8Х70 RAL3005 (КРАСНОЕ ВИНО)	шт	200.000	21.43	4 285.71	4 300,00

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге. Без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
<p>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристикикупаемых товаров (работ и услуг)</p> <p>4.8Х70 RAL3005 (КРАСНОЕ ВИНО)</p>						
<p>Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг</p> <p>Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Жетісухан, здание 34,ЖТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней</p>						
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге. Без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
45	ДОБЕЛЬ ПВОЗДЬ 6Х40	шт	500.000	8.93	4 464.29	4 500,00
<p>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристикикупаемых товаров (работ и услуг)</p> <p>6Х40</p>						
<p>Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг</p> <p>Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Жетісухан, здание 34,ЖТЭЦ. Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней</p>						
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге. Без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
46	ДЮБЕЛЬ 6*40	шт	300.000	7.14	2 142.86	2 145,00
<p>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристикикупаемых товаров (работ и услуг)</p> <p>6Х40</p>						

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер суммы в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другие
Срок и место поставки товара, выполнение работ и предоставление услуг	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020 год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Жезказган, ул. Желтоқсан заңане 34, ЖТЭЦ					
Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней						
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер суммы в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другие
47	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 6Х80	шт	300,000	13,39	4 017,86	4 050,00
Описание и требование функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ и услуг)						
Срок и место поставки товара, выполнение работ и предоставление услуг						
Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупки 2020 год. ДДР, РК, Карагандинская область, г.Жезказган, ул. Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ						
Организатор закупки не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней						

3. Наименование и место нахождения потенциального поставщика, с которым будет заключен договор о закупках и цена такого договора.

ТОО «Kazakhstan Energy» (Казакхмыс Энерджи) оформить договор с ИП "ТМ Снабобьлт" (местонахождение: РК, Карагандинская обл., микрорайон Степной 2, д.3, оф.104) на закупку товаров:

- САМОРЕЗ 6,3х5,5х110 С ШАЙВОЙ 6,3х16мм DIN 7504 K по цене 89,29 тенге за шт на общую сумму **8 928,57** (восемь тысяч девятьсот двадцать восемь) тенге 57 тынн без учета НДС;

- ШУРУПЫ 6Х50 по цене 11,61 тенге за кг на общую сумму **1 160,71** (одна тысяча сто шестьдесят) тенге 71 тынн без учета НДС;

- ШУРУПЫ САМОРЕЗЫ 4 X 50 по цене 1 339,29 тенге за кг на общую сумму **8 035,71** (восемь тысяч тридцать пять) тенге 71 тынн без учета НДС;

- ШУРУПЫ САМОРЕЗЫ 4 X 40 по цене 1 339,29 тенге за кг на общую сумму **8 035,71** (восемь тысяч тридцать пять) тенге 71 тынн без учета НДС;

- ШУРУП 3,5 X 50 по цене 1 339,29 тенге за кг на общую сумму **8 035,71** (восемь тысяч тридцать пять) тенге 71 тынн без учета НДС;

- САМОРЕЗЫ 3,5х25-4х90 по цене 1 339,29 тенге за кг на общую сумму **6 696,43** (шесть тысяч шестьсот девяносто шесть) тенге 43 тынн без учета НДС;

21

- САМОРЕЗЫ ЧЕРНЫЕ 3,5Х25 по цене 2,68 тенге за шт на общую сумму **3 214,29** (три тысячи двести четырнадцать) тенге 29 тынн без учета НДС;

- САМОРЕЗЫ 3Х25 по цене 2,68 тенге за шт на общую сумму **2 678,57** (две тысячи шестьсот семьдесят восемь) тенге 57 тынн без учета НДС;

- САМОРЕЗ Д4ММ L-30ММ ГОСТ. 1,147-80 по цене 3,57 тенге за шт на общую сумму **714,29** (семьсот четырнадцать) тенге 29 тынн без учета НДС;

- САМОРЕЗ Д4ММ L-80ММ по цене 7,14 тенге за шт на общую сумму **714,29** (семьсот четырнадцать) тенге 00 тынн без учета НДС;

- ШУРУП САМОРЕЗ ПО МЕТАЛЛУ ОЦИНКОВ. ДЛИНА 16ММ. по цене 3,57 тенге за шт на общую сумму **1 785,71** (одна тысяча семьсот восемьдесят пять) тенге 71 тынн без учета НДС;

- ШУРУПЫ САМОРЕЗЫ Ф4х16 ММ. по цене 3,57 тенге за шт на общую сумму **357,14** (триста пятьдесят семь) тенге 14 тынн без учета НДС;

- САМОРЕЗЫ 3,5*35 по цене 1 339,29 тенге за кг на общую сумму **6 696,43** (шесть тысяч шестьсот девяносто шесть) тенге 43 тынн без учета НДС;

- ШУРУП САМОРЕЗ, ПО МЕТАЛЛУ, 4,2*16 по цене 1 428,57 тенге за кг на общую сумму **8 571,43** (восемь тысяч пятьсот семьдесят одна) тенге 43 тынн без учета НДС;

- САМОРЕЗ 3,5*45 КРУПНАЯ РЕЗЬБА по цене 5,36 тенге за шт на общую сумму **1 607,14** (одна тысяча шестьсот семь) тенге 14 тынн без учета НДС;

- САМОРЕЗ С ПРЕССШАЙВОЙ ОСТРЫЙ 4,2Х13 по цене 5,36 тенге за шт на общую сумму **5 892,86** (пять тысяч восемьсот девяносто две) тенге 86 тынн без учета НДС;

- ГВОЗДИ 32Х1,8 по цене 580 357,14 тенге за тн на общую сумму **2 901,79** (две тысячи девятьсот одна) тенге 79 тынн без учета НДС;

- ГВОЗДИ 50Х2,5 по цене 511 607,14 тенге за тн на общую сумму **5 116,07** (пять тысяч сто шестнадцать) тенге 07 тынн без учета НДС;

- ГВОЗДИ 70Х3 по цене 495 535,71 тенге за тн на общую сумму **4 955,36** (четыре тысячи девятьсот пятьдесят пять) тенге 36 тынн без учета НДС;

- ГВОЗДИ 80Х3,5 по цене 491 964,29 тенге за тн на общую сумму **4 919,64** (четыре тысячи девятьсот девятнадцать) тенге 64 тынн без учета НДС;

- ГВОЗДИ 80Х3 по цене 495 535,71 тенге за тн на общую сумму **4 955,36** (четыре тысячи девятьсот пятьдесят пять) тенге 36 тынн без учета НДС;

- ГВОЗДИ 15 по цене 580,36 тенге за кг на общую сумму **5 803,57** (пять тысяч восемьсот три) тенге 57 тынн без учета НДС;

- ГВОЗДИ 10 по цене 580,36 тенге за кг на общую сумму **5 803,57** (пять тысяч восемьсот три) тенге 00 тынн без учета НДС;






- ГВОЗДИ 30 по цене 525,00 тенге за кг на общую сумму **5 250,00** (пять тысяч двести пятьдесят) тенге 00 тынн без учета НДС;

22

- САМОРЕЗЫ L-40MM ГОСТ 1147-80 по цене 3,57 тенге за шт на общую сумму **357,14** (триста пятьдесят семь) тенге 14 тылин без учета НДС
- ШУРУЛЫ САМОРЕЗЫ 3,5Х35 (ШТ) ГОСТ1147-80 по цене 4,46 тенге за шт на общую сумму **446,43** (четыреста сорок шесть) тенге 43 тылин без учета НДС
- ШУРУЛЫ 4*30 по цене 3,57 тенге за шт на общую сумму **357,14** (триста пятьдесят семь) тенге 14 тылин без учета НДС
- ШУРУП САМОРЕЗ Д6Х100 по цене 20,57 тенге за шт на общую сумму **2 053,57** (две тысячи пятьдесят три) тенге 57 тылин без учета НДС
- САМОРЕЗ С ПРЕССШАЙВОЙ ОСТРЫЙ 4,2Х25 по цене 5,80 тенге за шт на общую сумму **580,36** (пятьсот восемьдесят) тенге 36 тылин без учета НДС
- САМОРЕЗ С ПРЕССШАЙВОЙ СО СВЕРЛОМ 4,2Х25 ММ, ОЦИНКОВАННЫЙ по цене 3,57 тенге за шт на общую сумму **357,14** (триста пятьдесят семь тысяч) тенге 14 тылин без учета НДС
- САМОРЕЗ ПО МЕТАЛЛУ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 6,3Х32 ММ, ОЦИНКОВАННЫЙ по цене 21,43 тенге за шт на общую сумму **2 185,71** (две тысячи сто восемьдесят пять) тенге 71 тылин без учета НДС
- САМОРЕЗ С ПРЕССШАЙВОЙ СО СВЕРЛОМ 4,2Х19 ММ, ОЦИНКОВАННЫЙ по цене 4,46 тенге за шт на общую сумму **2 678,57** (две тысячи шестьсот семьдесят восемь) тенге 57 тылин без учета НДС
- САМОРЕЗ 6,3/5,5Х150 С ШАЙВОЙ 6,3Х16, ОЦИНКОВАННЫЙ по цене 30,36 тенге за шт на общую сумму **3 035,71**(три тысячи тридцать пять) тенге 71 тылин без учета НДС
- САМОРЕЗ 5,5Х25 С ШАЙВОЙ 5,5Х14 ОЦИНКОВАННЫЙ по цене 48,21 тенге за шт на общую сумму **4 821,43** (четыре тысячи восемьсот двадцать одна) тенге 43 тылин без учета НДС
- ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 6Х60 по цене 8,93 тенге за шт на общую сумму **8 928,57** (восемь тысяч девятьсот двадцать восемь) тенге 57 тылин без учета НДС
- ДЮБЕЛЬ МОНТАЖНЫЙ (АНКЕР РАМНЫЙ) 10Х132 по цене 107,14 тенге за шт на общую сумму **10 714,29** (десять тысяч семьсот четырнадцать) тенге 29 тылин без учета НДС
- ДОВОДЧИК МЕХАНИЧЕСКИЙ ДВЕРНОЙ, ДВУХСКОРОСТНОЙ, СЕЗОННАЯ РЕГУЛИРОВКА, УГОЛ ОТКРЫТИЯ ДВЕРИ ДО 180 ГРАДУСОВ, ВЕС ДВЕРИ ДО 75 КГ по цене 16 517,86 тенге за шт на общую сумму **49 553,57** (сорок девять тысяч пятьсот пятьдесят три) тенге 57 тылин без учета НДС
- БОЛТ С ГАЙКОЙ М5Х20 СТ.35 по цене 2 098,21 тенге за шт на общую сумму **2 098,21** (две тысячи девятьсот восемь) тенге 21 тылин без учета НДС
- БОЛТ М5Х40 по цене 826 875,00 тенге за шт на общую сумму **8 268,75** (восемь тысяч двести шестьдесят восемь) тенге 75 тылин без учета НДС
- ГАЙКА БОГДАНОВА Ф 51 по цене 2 232,14 тенге за шт на общую сумму **111 607,14** (сто одиннадцать тысяч шестьсот семь) тенге 14 тылин без учета НДС
- ПОЛУГАЙКА С РЕЗЬБОЙ БОГДАНОВА Ф 50 ММ ГОСТ 12.4.009-83 по цене 1 339,29 тенге за шт на общую сумму **200 892,86** (двести тысяч восемьсот девяносто две) тенге 86 тылин без учета НДС
- ШАЙБА 42.45.Ш.4 ГОСТ 9065-75 по цене 1 428,57 тенге за шт на общую сумму **142 857,14** (сто сорок две тысячи восемьсот пятьдесят семь) тенге 14 тылин без учета НДС
- САМОРЕЗЫ ЧЕРНЫЕ 3,5Х25 по цене 2,68 тенге за шт на общую сумму **803,57** (восемьсот три) тенге 57 тылин без учета НДС

- САМОРЕЗ 4,8Х70 RAL3005 (КРАСНОЕ ВИНО) по цене 21,43 тенге за шт на общую сумму **4 285,71** (четыре тысячи двести восемьдесят пять) тенге 71 тылин без учета НДС
- ДЮБЕЛЬ ГВОЗДЬ 6Х40 по цене 8,93 тенге за шт на общую сумму **4 464,29** (четыре тысячи четыреста шестьдесят четыре) тенге 29 тылин без учета НДС
- ДЮБЕЛЬ 6*40 по цене 7,14 тенге за шт на общую сумму **2 142,86** (две тысячи сто сорок две) тенге 86 тылин без учета НДС
- ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 6Х80 по цене 13,39 тенге за шт на общую сумму **4 017,86** (четыре тысячи семьнадцать) тенге 86 тылин без учета НДС

Тендерная комиссия (действующая на основании Приказа № 03 от 03.01.2019 г.) в составе:

Председатель тендерной комиссии:		
Альжанов Т.Б.	начальник службы материально-технического снабжения ТОО «Kazakhmys Energy» (Казакхмыс Энерджи)	
Заместитель председателя комиссии:		
Яковенко Е.В.	начальник производственного управления ТОО «Kazakhmys Energy» (Казакхмыс Энерджи)	
Член тендерной комиссии:		
Сулейменов М.С.	начальник управления подготовки и проведения ремонтов ТОО «Kazakhmys Energy» (Казакхмыс Энерджи)	
Карасова Л.Б.	начальник сметной группы ТОО «Kazakhmys Energy» (Казакхмыс Энерджи)	
Савина Е.В.	начальник юридической службы ТОО «Kazakhmys Energy» (Казакхмыс Энерджи)	
Секретарь комиссии (действующий на основании Приказа № 03 от 03.01.2019 г.) Пожигаева С.И.	ведущий менеджер секретариата тендерной комиссии ТОО «Kazakhmys Energy» (Казакхмыс Энерджи)	